
 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-275 / 15.06.2020г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №5/47 от 29.04.2021г. на ОбС с.Крушари и 

Протокол от 15.06.2021г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-272 от 15.06.2021г. на 

кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи да 

наемат земеделски земи от ОПФ-маломерни имоти  за стопанската 2021/2022 година   

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

1.“Балчев 95“ ЕООД със заявление с вх.№ОС-12-3026/11.06.2021г. за наемател на маломерни имоти 

от ОПФ за стопанската 2021/2022 година, както следва:  

 

№ Землище Имот № Площ НТП Категория АОС №/дата Цена 

лв/дка 

Годишна  

наемна 

цена 

1 с.Абрит 00031.18.56 3.899 нива ІІІ 2540/26.2.2020;  

училищна 

61,00 237.84 

2 с.Александрия 00268.13.29 5.002 нива IV 22/17.5.1999 61,00 305.12 

3 с.Добрин 21470.25.38 6.001 нива ІV 952/30.3.2009; 

чл.19 

61,00 366.06 

   14.902     909.02 

 

2.Годишната наемна вноска в размер на 909,02 лв. (деветстотин деветдесет и девет лева и 2 ст.) се 

внася от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 

BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в 

деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата заповед. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 

www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

 

ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 

Кмет на Община Крушари 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-276 / 15.06.2020г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №5/47 от 29.04.2021г. на ОбС с.Крушари и 

Протокол от 15.06.2021г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-272 от 15.06.2021г. на 

кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи да 

наемат земеделски земи от ОПФ-маломерни имоти  за стопанската 2021/2022 година   

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

1.ЕТ „Гелена-Георги Димитров“ със заявление с вх.№ОС-12-2915/07.06.2021г. за наемател на 

маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2021/2022 година, както следва:  

 

№ Землище Имот № Площ  НТП Категория АОС №/дата 
Цена 

лв/дка 

Годишна  

наемна 

цена 

1 с.Зимница 30884.66.258 2,962 др.сел.тер. V 2467/15.8.2018 61,00 180,68 

 

 

2.Годишната наемна вноска в размер на 180,68 лв. (сто и осемдесет лева и 68 ст.) се внася от 

наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 

BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в 

деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата заповед. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 

www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/  

Кмет на Община Крушари 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-277 / 15.06.2020г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №5/47 от 29.04.2021г. на ОбС с.Крушари и 

Протокол от 15.06.2021г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-272 от 15.06.2021г. на 

кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи да 

наемат земеделски земи от ОПФ-маломерни имоти  за стопанската 2021/2022 година   

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

1.„Апленд България“ ЕООД със заявление с вх.№ОС-12-2990/10.06.2021г. за наемател на 

маломерни имоти от ОПФ за стопанската 2021/2022 година, както следва:  

 

№ Землище Имот № Площ  НТП Категория 
АОС 

№/дата 

Цена 

лв/дка 

Годишна 

наемна 

цена  

1 с.Огняново 53357.3.49 2.565 др.сел.тер. X 
 

61,00 156.47 

2 с.Огняново 53357.3.50 1.793 др.сел.тер. X 
 

61,00 109.37 

3 с.Огняново 53357.3.51 3.332 др.сел.тер. X 
 

61,00 203.25 

4 с.Огняново 53357.3.52 4.339 др.сел.тер. X 
 

61,00 264.68 

   

12.029 

    

733.77 

 

2.Годишната наемна вноска в размер на 733,77 лв. (седемстотин тридесет и три лева и 77 ст.) се внася 

от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 

BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в 

деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата заповед. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 

www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

 

ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 

Кмет на Община Крушари 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/
http://www.krushari.bg/


 

О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 

                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-08-278 /15.06.2020г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.79, ал.1 от Наредба №8 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост, Решение №5/47 от 29.04.2021г. на ОбС с.Крушари и 

Протокол от 15.06.2021г. от работата на комисия, назначена със заповед №РД-08-272 от 15.06.2021г. на 

кмета на Община Крушари за разглеждане и класиране на подадените заявления на кандидатите, желаещи да 

наемат земеделски земи от ОПФ-маломерни имоти  за стопанската 2021/2022 година   

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

1.„Никоста 68“ ЕООД със заявление с вх.№ОС-12-2908/07.06.2021г. за наемател на маломерни 

имоти от ОПФ за стопанската 2021/2022 година, както следва:  

 

№ Землище Имот № Площ  НТП 
Катего- 

рия 
АОС №/дата 

Цена 

лв/дка 

Годишна  

наемна 

цена  

1 с.Загорци 30185.70.126 5.616 нива ІІІ 925/1.12.2008 61,00 342.58 

2 с.Загорци 30185.22.164 8.297 др.сел.тер. ІІІ   61,00 506.12 

      13.913           

3 с.Земенци 30781.17.10 8.876 нива ІV 958/30.3.2009;чл.19 61,00 541.44 

4 с.Земенци 30781.18.33 5.251 нива IV 960/30.3.2009;чл.19 61,00 320.31 

5 с.Земенци 30781.70.15 4.782 нива ІV 961/30.3.2009;чл.19 61,00 291.7 

6 с.Земенци 30781.82.88 3.771 нива IV 957/30.3.2009;чл.19 61,00 230.03 

7 с.Земенци 30781.83.6 8.201 нива IV 
267/1.4.2003;училищ

на 
61,00 500.26 

      30.881           

8 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.26 4.393 др.сел.тер. IV 2311/31.1.2017 61,00 267.97 

9 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.27 2.200 др.сел.тер. IV 2312/31.1.2017 61,00 134.2 

10 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.28 2.222 др.сел.тер. IV 2313/31.1.2017 61,00 135.54 

11 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.29 2.102 др.сел.тер. IV 2314/31.1.2017 61,00 128.22 

12 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.30 1.943 др.сел.тер. IV 2315/31.1.2017 61,00 118.52 

13 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.31 1.757 др.сел.тер. IV 2316/31.1.2017 61,00 107.18 

14 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.32 1.954 др.сел.тер. IV 2317/31.1.2017 61,00 119.19 

15 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.33 2.055 др.сел.тер. IV 2318/31.1.2017 61,00 125.36 

16 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.34 2.927 др.сел.тер. IV 2319/31.1.2017 61,00 178.55 

17 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.35 0.885 др.сел.тер. IV 2320/31.1.2017 61,00 53.99 

18 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.36 1.835 др.сел.тер. IV 2321/31.1.2017 61,00 111.94 

19 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.37 2.202 др.сел.тер. IV 2322/31.1.2017 61,00 134.32 

20 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.38 2.338 др.сел.тер. IV 2323/31.1.2017 61,00 142.62 

 
 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/


21 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.39 1.874 др.сел.тер. IV 2324/31.1.2017 61,00 114.38 

22 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.40 2.284 др.сел.тер. IV   61,00 139.32 

23 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.41 4.544 др.сел.тер. IV   61,00 277.18 

24 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.42 2.301 др.сел.тер. IV   61,00 140.36 

25 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.43 2.340 др.сел.тер. IV   61,00 142.74 

26 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.44 2.289 др.сел.тер. IV   61,00 139.63 

27 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.45 2.475 др.сел.тер. IV   61,00 150.98 

28 
с.Капитан 

Димитрово 
36138.140.46 2.016 др.сел.тер. IV   61,00 122.98 

      48.936           

                  

     Общо: 93.730        Общо: 5717.61 

 

 

2.Годишната наемна вноска в размер на 5717,61 лв. (пет хиляди седемстотин и седемнадесет лева и 

61 ст.) се внася от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на общината: 

BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, вид на плащане: 444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в 

деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след влизане в сила на настоящата заповед. 

4.Заповедта да се обяви на информационното табло на Община Крушари и в сайта на общината: 

www.krushari.bg. 

Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от узнаването й по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /п/ 

Кмет на Община Крушари 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krushari.bg/

